Fol. 7. « Privilegium studii Avenionensis a domino Karolo, rege Jherusalem et Cicilie. » 5 mai 1304. Imprimé, *ibid.*, p. 9.

Fol. 8. « Statuta et ordinationes generalis studii Avinionensis, facta anno Domini millesimo CCC^o tertio. Ad honorem summe et individue Trinitatis ac beate Marie Virginis, Bertrandus, miseracione divina Avinionensis episcopus... Imprimé, Fournier, *ibid.*, p. 308.

Fol. 14. « Statuta nova edita per reverendum in Christo Patrem dominum Egidium, Dei gratia Avinionensem episcopum, de consilio et assensu honorabilium dominorum doctorum Universitatis studii Avinionensis, jurata concorditer per ipsos doctores. » 12 mars 1407. Imprimé, Fournier, *ibid.*, p. 374.

Fol. 20. « Predicta antem statuta edita, promulgata et publicata fuerunt per nos Egidium, tunc Avinionensem episcopum, in domo habitationis nostre, in camera paramenti ejusdem domus, anuo a Nativitate Domini millesimo CCC^o sexto, indictione quarta decima, et die XII^o mensis marcii. »

Fol. 20. « Qualiter predicta statuta fuerunt jurata per doctores. »

Fol. 20 v^o. « Hic ponitur revocatio aliorum statutorum super hiis editorum. »

Fol. 20 v^o. « Hic scribuntur nomina doctorum qui interfuerunt et juraverunt. »

Fol. 21. « Statuta nova edita per reverendum in Christo Patrem dominum Guidonem, Dei gratia Avinionensem episcopum, de consilio et ascensu (*sic*) honorabilium dominorum doctorum Universitatis studii Avinionensis, jurata concorditer per ipsos doctores. » 7 janvier 1426. Imprimé, Fournier, *ibid.*, p. 393.

Fol. 21. « Alia statuta super baccalariis et scolaribus. » Imprimé, Fournier, *ibid.*, p. 394.

Fol. 22. D'une écriture plus moderne. « Fundatio studii theologiae. » « Johannes, episcopus... Dum attentae considerationis... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *Cartul. de l'Université d'Avignon*, p. 39.

Fol. 22 v°. « Quod nullus hic studens possit extra trahi per judices delegatos vel ordinarios... Johannes, episcopus... Singularis devotionis affectus... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 59.

Fol. 25. « Bulla quod persone prohibite possint audire leges... Johannes, episcopus... Sincerae ac singularis devotionis affectus quem dilecti filii primicerius ac Universitas studii civitatis nostrae Avinionis... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 48.

Fol. 25 v°. « Quod non teneantur promoveri... Johannes, episcopus... Magnae devotionis affectus quem dilecti filii primicerius, magistri, doctores... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 46.

Fol. 26. « Gaudeant omnibus privilegiis quibus illi studenti Tholose et Aurelianis... Johannes, episcopus... Personas dilectorum filiorum primicerii ac universorum magistrorum... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 41.

Fol. 26 v°. « Exemptio a prestatione gabelle et aliarum impositionum... Johannes, episcopus... primicerio ac universis magistris, doctoribus, licentiatis, baccalariis et scolaribus Universitatis studii civitatis nostrae Avinionensis... In apostolicae sedis specula... » Bulle de Jean XXIII du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 69.

Fol. 27. « Bulla de percipiendo in ausencia (*sic*)... Johannes, episcopus... Personas dilectorum filiorum, primicerii, magistrorum... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 61.

Fol. 28. « Executoria super fructibus percipiendis... Johannes, episcopus... dilectis filiis abbati monasterii Sancti Andreae prope Avinionem ac preposito majori ac decano Sancti Petri Avinionensis... Hodie dilectis filiis, primicerio... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 66.

Fol. 29. « Conservatoria perpetua... Johannes, episcopus... dilectis

filiis abbati monasterii Sancti Andreae prope Avinionem et preposito majori ac decano Sancti Petri Avinionensis... Quasi lignum vitae in paradiso Dei... » Bulle de Jean XXIII, du 6 septembre 1413. Imprimée, Laval, *ibid.*, p. 50.

Fol. 30. « Fundatio studii civitatis Tholosane, matriculata tempore egregii viri Francisci de Cassanhis, legum doctoris eximii, promissarii (*sic*) nostre Universitatis... Urbanus, episcopus... dilectis filiis Universitatis magistrorum et scholarium Tholosanorum... Olim, operante illo qui vult omnes homines salvos fieri et neminem vult perire... » Bulle d'Urbain IV du 21 janvier 1264. Imprimée, Fouruier, *Statuts et privilèges des Universités françaises*, t. I, p. 452.

Fol. 31 v°. Le texte reprend à deux colonnes : « Sequuntur statuta nova... que demum grata habens reverendus in Christo Pater dominus Alanus, miseratione divina, episcopus Avenionensis et ejus Universitatis cancellarius, confirmavit et approbavit et in libro statutorum inseri jussit, anno Domini millesimo quadringentesimo primo et die vicesima tertia mensis novembris. » Imprimé, Fournier, *ibid.*, p. 422.

Fol. 33 v°. « Sequuntur additiones super statuta domini Egidii de auditione Decreti. »

Au bas du fol. 35, on lit : « Finis statutorum Avenionensis studii. »

Fol. 35 v°. D'une écriture plus moderne : « Sequitur forma juramenti prestandi per dominos theologos studere ac incorporari volentes in presenti nostra alma Universitate Avenionensi, cujuscunque gradus vel ordinis aut conditionis existant et quacunq[ue] prefulgeant dignitate. »